
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я Д Я Г  № S 3
рп. Охотск

|0 предоставлении главе крестьянскогЪ (фермерского) хозяйства Михайлову 
С.Г. земельных участков в аренду для сельскохозяйственного назначения

Рассмотрев обращение главы крестьянского (фермерского) хозяйства 
Михайлова Сергея Георгиевича (далее -  глава К(Ф)Х Михайлов С.Г.), в 
соответствии с подпунктом 12 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса 
Российской Федерации, пункта 3 статьи 9 Федерального закона "Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения" от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ, 
Уставом Охотского муниципального округа Хабаровского края 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить главе К(Ф)Х Михайлову С.Г. в аренду сроком на 5 лет 
земельные участки из категории земель -  земли сельскохозяйственного 
назначения общей площадью 279637 кв. метров, в том числе:

- с кадастровым номером 27:11:0000000:207, расположенный по
адресу: Хабаровский край, Охотский район, с. Арка, площадью 16924 кв. м, с 
видом разрешенного использования — сенокошение;

- с кадастровым номером 27:11:0010803:113, расположенный по
адресу: Хабаровский край, Охотский район, с. Арка, площадью 7218 кв. м, с 
видом разрешенного использования -  сенокошение;

- с кадастровым номером 27:11:0010901:754, расположенный по
адресу: Хабаровский край, Охотский район, площадью 63206 кв. м, с видом 
разрешенного использования -  сенокошение;

- с кадастровым номером 27:11:0010901:753, расположенный по
адресу: Хабаровский край, Охотский район, площадью 125583 кв. м, с видом 
разрешенного использования -  сенокошение;

- с кадастровым номером 27:11:0010901:752, расположенный по
адресу: Хабаровский край, Охотский район, площадью 66706 кв. м, с видом 
разрешенного использования -  сенокошение.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Охотского 
муниципального округа Хабаровского края обеспечить подготовку и 
направление проекта договора аренды земельных участков согласно пункту 1 
настоящего постановления в адрес К(Ф)Х Михайлову С.Г.

3. К(Ф)Х Михайлову С.Г. в тридцатидневный срок со дня получения 
проекта договора аренды земельного участка заключить с администрацией 
Охотского муниципального округа Хабаровского края договор аренды 
земельных участков согласно пункту 1 настоящего постановления путем

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

0 0 1 3 7 5



2

подписания и направления проекта договора аренды земельного участка в 
адрес администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа М.Н. Савран


